EDITAL DE AUXÍLIO PEDAGÓGICO
INDEFERIDOS PRELIMINARMENTE

 Nº. 036/2017 – 2º SEMESTRE DE 2017

O Pró-Reitor de Assuntos Estudantis, no uso de suas atribuições legais, estatutárias e regimentais, conforme Portaria nº. 79.581 de 19 de maio de
2016 torna público o resultado parcial referente aos discentes indeferidos, preliminarmente, relativo ao processo seletivo para o Programa de Assistência
Estudantil na modalidade de Auxílio Pedagógico, voltado para os alunos regularmente matriculados nos cursos de graduação presencial no âmbito da
Universidade Federal de Santa Maria (UFSM), nos Campi de Santa Maria, Frederico Westphalen, Palmeira das Missões e Cachoeira do Sul, para o 2º
semestre letivo de 2017, de acordo com o Edital 025/2017-PRAE e conforme abaixo:

1. Campus Santa Maria

MATRÍCULA MOTIVO

201510537 Faltou assinatura do coordenador. Indeferido cfe art. 9.1 inciso I do edital 25/2017

201720608 Não apresentou doc. Comprove domicílio bancário. Indeferido cfe art. 9.1 inciso X do edital 25/2017

201721618 Não apresentou doc. Comprove domicílio bancário. Indeferido cfe art. 9.1 inciso X do edital 25/2017

201621501 Não apresentou doc. Comprove domicílio bancário. Indeferido cfe art. 9.1 inciso X do edital 25/2017

201610201 Não apresentou doc. Comprove domicílio bancário. Indeferido cfe art. 9.1 inciso X do edital 25/2017

201420792 Não apresentou doc. Comprove domicílio bancário. Indeferido cfe art. 9.1 inciso X do edital 25/2017

201521371 Indeferido cfe inciso XII do art. 9.1 do edital 25/2017 ou pediu materiais desnecessários para o desempenho acadêmico.

2014520235 Indeferido cfe inciso XII do art. 9.1 do edital 25/2017 ou pediu materiais desnecessários para o desempenho acadêmico.

201713675 Não apresentou doc. Comprove domicílio bancário. Indeferido cfe art. 9.1 inciso X do edital 25/2017

201511260 Não apresentou doc. Comprove domicílio bancário. Indeferido cfe art. 9.1 inciso X do edital 25/2017

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

SEÇÃO DE BOLSAS

201720387 Não apresentou doc. Comprove domicílio bancário. Indeferido cfe art. 9.1 inciso X do edital 25/2017

201512105 Não apresentou doc. Comprove domicílio bancário. Indeferido cfe art. 9.1 inciso X do edital 25/2017

201510076 Não apresentou doc. Comprove domicílio bancário. Indeferido cfe art. 9.1 inciso X do edital 25/2017

201521651 Não apresentou doc. Comprove domicílio bancário. Indeferido cfe art. 9.1 inciso X do edital 25/2017

201720955 Não apresentou doc. Comprove domicílio bancário. Indeferido cfe art. 9.1 inciso X do edital 25/2017

201310880 Não apresentou doc. Comprove domicílio bancário. Indeferido cfe art. 9.1 inciso X do edital 25/2017

201610077 Não apresentou doc. Comprove domicílio bancário. Indeferido cfe art. 9.1 inciso X do edital 25/2017

201420360 Não apresentou doc. Comprove domicílio bancário. Indeferido cfe art. 9.1 inciso X do edital 25/2017

201412065 Não apresentou doc. Comprove domicílio bancário. Indeferido cfe art. 9.1 inciso X do edital 25/2017

201521277 Não apresentou doc. Comprove domicílio bancário. Indeferido cfe art. 9.1 inciso X do edital 25/2017

201421540 Não apresentou doc. Comprove domicílio bancário. Indeferido cfe art. 9.1 inciso X do edital 25/2017

201512004 Não apresentou doc. Comprove domicílio bancário. Indeferido cfe art. 9.1 inciso X do edital 25/2017

201421275 Não apresentou doc. Comprove domicílio bancário. Indeferido cfe art. 9.1 inciso X do edital 25/2017

201421661 BSE INATIVO. Indeferido cfe art. 9.1 inciso II do edital 25/2017

201612254 Faltou TERMO DE COMPROMISSO. Indeferido cfe art. 9.1 inciso I do edital 25/2017

201421156 Informou conta poupança. Indeferido cfe art. 9.1 inciso VI do edital 25/2017

201621606 Faltou TERMO DE COMPROMISSO. Indeferido cfe art. 9.1 inciso I do edital 25/2017

201510247 Faltou TERMO DE COMPROMISSO. Indeferido cfe art. 9.1 inciso I do edital 25/2017

201321872 Faltou TERMO DE COMPROMISSO. Indeferido cfe art. 9.1 inciso I do edital 25/2017

201410320 Faltou TERMO DE COMPROMISSO. Indeferido cfe art. 9.1 inciso I do edital 25/2017

201712188 Faltou proposta de fornecimento de materiais. Indeferido cfe art. 9.1 inciso IX do edital 25/2017

201311660 BSE INATIVO. Indeferido cfe art. 9.1 inciso II do edital 25/2017

201511251 Faltou TERMO DE COMPROMISSO. Indeferido cfe art. 9.1 inciso I do edital 25/2017

201720300 Informou conta poupança. Indeferido cfe art. 9.1 inciso VI do edital 25/2017

201611270 Informou conta poupança. Indeferido cfe art. 9.1 inciso VI do edital 25/2017

201520464 Faltou TERMO DE COMPROMISSO. Indeferido cfe art. 9.1 inciso I do edital 25/2017

201520767 Faltou proposta de fornecimento de materiais. Indeferido cfe art. 9.1 inciso IX do edital 25/2017

201520922 Faltou proposta de fornecimento de materiais. Indeferido cfe art. 9.1 inciso IX do edital 25/2017

201421469 Indeferido cfe inciso XII do art. 9.1 do edital 25/2017 ou pediu materiais desnecessários para o desempenho acadêmico.

201720908 Indeferido cfe inciso XII do art. 9.1 do edital 25/2017 ou pediu materiais desnecessários para o desempenho acadêmico.

201312174 Indeferido cfe inciso XII do art. 9.1 do edital 25/2017 ou pediu materiais desnecessários para o desempenho acadêmico.

201312176 Indeferido cfe inciso XII do art. 9.1 do edital 25/2017 ou pediu materiais desnecessários para o desempenho acadêmico.

2. Campus Frederico Westphalen

MATRÍCULA MOTIVO

2016510308 Indeferido cfe inciso XII do art. 9.1 do edital 25/2017 ou pediu materiais desnecessários para o desempenho acadêmico.

201420232 Indeferido cfe inciso XII do art. 9.1 do edital 25/2017 ou pediu materiais desnecessários para o desempenho acadêmico.

201511379 Indeferido cfe inciso XII do art. 9.1 do edital 25/2017 ou pediu materiais desnecessários para o desempenho acadêmico.

201512442 Indeferido cfe inciso XII do art. 9.1 do edital 25/2017 ou pediu materiais desnecessários para o desempenho acadêmico.

201610022 Indeferido cfe inciso XII do art. 9.1 do edital 25/2017 ou pediu materiais desnecessários para o desempenho acadêmico.

201611759 Indeferido cfe inciso XII do art. 9.1 do edital 25/2017 ou pediu materiais desnecessários para o desempenho acadêmico.

201321161 Indeferido cfe inciso XII do art. 9.1 do edital 25/2017 ou pediu materiais desnecessários para o desempenho acadêmico.

201511704 Indeferido cfe inciso XII do art. 9.1 do edital 25/2017 ou pediu materiais desnecessários para o desempenho acadêmico.

201611748 Indeferido cfe inciso XII do art. 9.1 do edital 25/2017 ou pediu materiais desnecessários para o desempenho acadêmico.

201311958 Indeferido cfe inciso XII do art. 9.1 do edital 25/2017 ou pediu materiais desnecessários para o desempenho acadêmico.

201611198 BSE INATIVO. Indeferido cfe art. 9.1 inciso II do edital 25/2017

201721775 BSE INATIVO. Indeferido cfe art. 9.1 inciso II do edital 25/2017

201721384 BSE INATIVO. Indeferido cfe art. 9.1 inciso II do edital 25/2017

201611764 Não apresentou doc. Comprove domicílio bancário. Indeferido cfe art. 9.1 inciso X  do edital 25/2017

201721396 Faltou TERMO DE COMPROMISSO. Indeferido cfe art. 9.1 inciso I do edital 25/2017

2017510376 Indeferido cfe orientação do coordenador do curso

201721608 Não apresentou doc. Comprove domicílio bancário. Indeferido cfe art. 9.1 inciso X  do edital 25/2017

201611203 Faltou proposta de fornecimento de materiais. Indeferido cfe art. 9.1 inciso IX do edital 25/2017

201511475 Indeferido cfe inciso XII do art. 9.1 do edital 25/2017 ou pediu materiais desnecessários para o desempenho acadêmico.

201610862 Indeferido cfe inciso XII do art. 9.1 do edital 25/2017 ou pediu materiais desnecessários para o desempenho acadêmico.

201321225 Pediu material que o edital não contempla. Indeferido cfe art. 9.1 inciso XI do edital 25/2017

3. Campus Palmeira das Missões

MATRÍCULA  MOTIVO

201620012 Indeferido cfe inciso XII do art. 9.1 do edital 25/2017 ou pediu materiais desnecessários para o desempenho acadêmico.

2016510350 Pediu material não necessário para disciplina cfe despacho do coordenador de curso. Indeferido cfe art. 2.1 do edital 25/2017

201612803 Informou conta poupança. Indeferido cfe art. 9.1 iniciso VI do edital 25/2017

201710909 Indeferido cfe inciso XII do art. 9.1 do edital 25/2017 ou pediu materiais desnecessários para o desempenho acadêmico.

4. Campus Cachoeira do Sul

MATRÍCULA MOTIVO

201621249 Faltou proposta de fornecimento de materiais. Indeferido cfe art. 9.1 inciso IX do edital 25/2017

5. DOS RECURSOS

5.1 Os recursos serão aceitos somente no prazo estipulado no Edital 025/2017, devendo ser entregue presencialmente e pessoalmente nos mesmos locais de inscrição
indicados no item 4.2 do referido instrumento.
5.2 O recurso possibilita ao aluno inscrito contestar o resultado parcial (preliminar) de indeferimento, acrescentando novas informações para comprovar os requisitos
exigidos no Edital e obter classificação na seleção.
9.3 O recurso, bem como sua contestação, será analisado, em única instância, pela equipe de servidores formada em cada campus universitário, sendo vedada a
inserção de novo recurso após o prazo determinado no cronograma estabelecido no item 5.1 do Edital 025/2017.

Santa Maria, 19 de setembro de 2017.

CLAYTON HILLIG
PRÓ-REITOR DE ASSUNTOS ESTUDANTIS